
SPEDTSBERG INVEST ApS

CVR-nr.: 28967802

Sønder Alle 13
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Steen Spedtsberg Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPEDTSBERG INVEST ApS
Sønder Alle 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28967802
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, investeringer og at eje kapitalandele i børsnoterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 649 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-105.167	-96.093
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			2.346.380
Bruttoresultat		-105.167	-96.093
Lønninger		-590.000	-240.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.919	-4.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-698.086	-415.311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.346.380
Andre finansielle indtægter		1.575.873	314.870
Nedskrivning af finansielle aktiver			-3.059.463
Øvrige finansielle omkostninger		-41.940	-13.880
Ordinært resultat før skat		835.847	-827.404
Skat af årets resultat		-186.441	698.233
Årets resultat		649.406	-129.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.850.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.000.000	
Overført resultat		-3.200.594	-2.129.171
I alt		649.406	-129.171

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	26/01/2024	400.000
Ekstraordinært udbytte	15/04/2024	600.000
I alt		1.000.000

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		524.000	824.000
Materielle anlægsaktiver i alt		524.000	824.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		866.001	866.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.662.930	12.624.321
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.528.931	13.490.322
Anlægsaktiver i alt		13.052.931	14.314.322
Tilgodehavende skat		568.313	769.689
Andre tilgodehavender		12.001	54.975
Tilgodehavender i alt		580.314	824.664
Likvide beholdninger		43.591	19.594
Omsætningsaktiver i alt		623.905	844.258
AKTIVER I ALT		13.676.836	15.158.580

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		11.645.078	14.845.672
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		12.795.078	14.995.672
Gæld til banker		773.460	162.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.298	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		881.758	162.908
Gældsforpligtelser i alt		881.758	162.908
PASSIVER I ALT		13.676.836	15.158.580

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret